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(E)MOUVOIR 

MERCREDI 18 MARS 2026

10H30 ET 15H30

TARIF: de 4 à 10 euros 

Avez-vous remarqué l’attention particulière du jeune enfant lorsqu’il regarde les
feuilles des arbres bouger et sa fascination pour ce qui est en mouvement ?
(é)Mouvoir s’inspire de cette observation et explore la notion d’impermanence :
comme le monde végétal, le tout-petit est en constante évolution. Tout ce qui
nous entoure se transforme continuellement, même si nous ne le percevons pas.
Les artistes ont conçu un parcours où l’enfant peut expérimenter sans être dirigé
: sentir la pluie sur la peau, caresser la mousse, traverser de grandes herbes
mouvantes, s’étendre sur un tapis de feuilles… L’adulte accompagnant fera aussi
cette traversée, non pas comme guide, mais comme compagnon de route !



Compagnie
entre eux deux rives

► Réserver en ligne ◄

Public
Tout public
Tarifs

Tarif jeune public

Plein tarif
7 €
Tarif réduit
5 €
Tarif famille
4 €
Tarif groupe
4 €

Tarifs Trappistes

Plein tarif
10 €
Tarif réduit
6 €
Tarif famille
5 €
Tarif groupe
5 €

Tarifs non-Trappistes

Durée
30 MIN
Thématique(s)
Jeune public
Infos pratiques
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http://www.kiosq.sqy.fr/spectacle/la-merise-trappes


Contact

Tél. 01 30 13 98 51
reservation@la-merise.fr

http://www.lamerise.com/programmation/vitalic-odc-live/reservation@la-merise.fr

